СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2022 г.                           № 3                                п. Октябрьский

«О выделении денежных средств на приобретение подарочной продукции к Международному женскому дню-8 марта»

В связи с празднованием Международного женского дня – 8 марта, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

        1.Выделить денежные средства из муниципального бюджета Октябрьского СМО РК на приобретение подарочной продукции к Международному женскому дню-8 марта в сумме 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
  2. Администрации Октябрьского СМО РК обеспечить целевое использование денежных средств.
  3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                     Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                В.О. Убушиев